
 

 Stránka 16 z 49 

Příloha č. 1 Smlouvy 

 

Bližší specifikace Díla 

 

V rámci jednotlivých částí Díla specifikovaných v odst. 6 Smlouvy je Zhotovitel povinen za dále 

uvedenými účely (jsou-li specifikovány) poskytnout dále specifikované plnění: 

 

1. VYTVOŘENÍ SYSTÉMU PRO PŘESHRANIČNÍ AUTOMATIZOVANOU VÝMĚNU ÚDAJŮ 

 



 

 Stránka 17 z 49 



 

 Stránka 18 z 49 



 

 Stránka 19 z 49 



 

 Stránka 20 z 49 



 

 Stránka 21 z 49 



 

 Stránka 22 z 49 



 

 Stránka 23 z 49 



 

 Stránka 24 z 49 



 

 Stránka 25 z 49 



 

 Stránka 26 z 49 



 

 Stránka 27 z 49 



 

 Stránka 28 z 49 



 

 Stránka 29 z 49 



 

 Stránka 30 z 49 


	Harmonogram realizace
	Požadavky na součinnosti
	Výstupy změnového požadavku
	Dopady bezpečnost/ bezpečnostní dokumentace
	Dopady do provozu / provozní dokumentace
	Iniciální konfigurace prostředí pro JLAP
	Zpracování analýzy využití jednotného logovacího prostředí pro další datové analýzy

	Harmonogram realizace
	Vytvoření jednotného logovacího a auditního prostředí referenčního prostředí veřejné správy
	Zpracování analýzy využití jednotného logovacího prostředí pro další datové analýzy

	Požadavky na součinnosti
	Vytvoření jednotného logovacího a auditního prostředí referenčního prostředí veřejné správy
	Zpracování analýzy využití jednotného logovacího prostředí pro další datové analýzy

	Výstupy změnového požadavku
	Vytvoření jednotného logovacího a auditního prostředí referenčního prostředí veřejné správy
	Zpracování analýzy využití jednotného logovacího prostředí pro další datové analýzy

	Dopady bezpečnost / bezpečnostní dokumentace
	Dopady do provozu/ provozní dokumentace
	Vytvoření jednotného logovacího a auditního prostředí referenčního prostředí veřejné správy
	Zpracování analýzy využití jednotného logovacího prostředí pro další datové analýzy
	eveOP, ISSS komponenta pro sběr, zasílání a vyhodnocování SLA dat
	HSM: Návrh a nasazení systému na monitoring dostupnosti HSM.
	eveOP: Návrh a nasazení rozšířeného logování a systému pro předávání provozních dat z eveOP.
	ISSS: Návrh a nasazení systému pro předávání provozních a statistických dat.
	ISZR, FAIS, ISSS, eveOP: Návrh a nasazení komponenty pro předávání bezpečnostních dat.

	Harmonogram realizace
	Požadavky na součinnosti
	Výstupy změnového požadavku
	Dopady bezpečnost/ bezpečnostní dokumentace
	Dopady do provozu / provozní dokumentace
	Harmonogram realizace
	Požadavky na součinnosti
	Výstupy změnového požadavku
	Dopady bezpečnost/ bezpečnostní dokumentace
	Dopady do provozu / provozní dokumentace
	Harmonogram realizace
	Požadavky na součinnosti
	Výstupy změnového požadavku
	Dopady bezpečnost/ bezpečnostní dokumentace
	Dopady do provozu / provozní dokumentace
	Harmonogram realizace
	Požadavky na součinnosti
	Výstupy změnového požadavku
	Dopady bezpečnost/ bezpečnostní dokumentace
	Dopady do provozu / provozní dokumentace

